asunaduMdHIAdASSUMUUKNUY U 2567 UdvlASDUNEUSMISAUMW

Us:91109u Daulgu 2567

(dadpya wu ul 22 Taueu 2567) )

SO
wiavas:uid
AadVHIQ
mws:o1
Sodudu
Juluns
2Stuus:1nA

WwIANSSd

MsaNduAdNSSUMUUNUY

H andunis stHI1vadunls

ASLUNIoMEIandASSUMUILKNUY

Sou
wiovas:und
AadVHKIO
mws:o1
Sodndu
Sauluns
2Stuus:1nA
WwNANSSI
Svauysai

Tangv

dudunis stH319dndums
66.43%
73.09%
37.14%
28.50%
81.43%
48.69%
31.17%
40.50%
29.05%
56.79%

106,127,703
159,766,511
90,896,899
124,356,081

895,359
2,411,055
1,306,702
4,584,510

3,520,236
4,322,860
2,438,803
5,008,760
2,428,740
7,793,041
2,001,989
4,943,338
1,011,065
3,480,517
1,627,910
2,866,350




	สไลด์ 1: สรุปความก้าวหน้ากิจกรรมตามแผนฯ ปี 2567 ของเครือข่ายบริการสุขภาพ  ประจำเดือน มิถุนายน 2567

